
Projekt przygotowany przez  Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego w dniu  13.06.2012r.  
 

 
 

Uchwała  

Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

z dnia  
 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piaseczyńskiego   
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 -  z późniejszymi zmianami)  

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009r. nr 157 poz. 1241 

– z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale Rady Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Piaseczyńskiego nr XII/4/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku (z późniejszymi 

zmianami) wprowadza się następujące zmiany:   
              

1) załącznik „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Piaseczyńskiego” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2012–2015” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


